www.drim.fr - 133
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P

I
H
G
F
E
D
C
B
A
ACCESSOIRES DE SÉCURITÉ POUR MACHINERIE
CONFORMES EN81-20 ET EN81-50, Chapitre F
Normalisée NF, GS, VGS, EN131 (décret 96333)
• Avec sabots et crochets de 50 mm
• Largeur d’échelle : 350 mm
• Section d’échelon : 30 x 30 mm
• Longueur standard : 2,97 m  : ECH297
• Longueur standard pour fosse : 1,85 m : ECH185
Échelle simple en alu
Crochet échelle
simple
Normalisée NF, GS, VGS, EN131 (décret 96333)
• Avec sabots, verrouillage de sécurité et crochets de 50 mm intégrés
• Largeur d’échelle : 410 mm
• Section d’échelon : 30 x 30 mm
• Longueur standard repliée : 1,73 m - déployée : 2,90 m : ECHD290
• Longueur standard repliée : 2,34 m - déployée : 4,02 m : ECHD402
• Longueur standard repliée : 2,90 m - déployée : 4,90 m : ECHD490
Échelles à 2 plans en alu coulissante à main
Crochet échelle
double
Longueur repliée : 700 mm, épaisseur repliée 200 mm, largeur 460 mm